Nº 227, quinta-feira, 30 de novembro de 2023               1                     ISSN 1677-7042             62

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

DIRETORIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE

DE SEGURANÇA PRIVADA

ALVARÁ Nº 8.335, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS
DA POLÍCIA FEDERAL,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20 da Lei 7.102/83,
regulamentada pelo Decreto nº 89.056/83,

atendendo à solicitação da parte interessada,
de acordo com a decisão prolatada no Processo nº 2023/108582 -

DELESP/DREX/SR/PF/SP, resolve:
DECLARAR revista a autorização de funcionamento,

Válida por 01(um) ano da data de publicação deste Alvará no D.O.U.,
concedida à empresa

PROTECT SEGURANÇA VIGILÂNCIA LTDA - ME,
CNPJ nº 03.118.133/0001-55,

 Especializada em segurança privada,

na(s) atividade(s) de Vigilância Patrimonial,
para atuar em São Paulo,

com Certificado de Segurança nº 2960/2023,
expedido pelo DREX/SR/PF.

CRISTIANO JOMAR COSTA CAMPIDELLI